ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ № 39

31.03.2005                                                           г. Таганрог

Об утверждении перечня объектов
жилищного фонда и инженерной
инфраструктуры ОАО «Автоколонна № 1423»,
передаваемых в муниципальную собственность
города Таганрога

 Согласно обращению руководства ОАО «Автоколонна № 1423»  с просьбой принять в
муниципальную собственность объекты жилищного фонда и инженерной инфраструктуры
предприятия, на основании Постановления Правительства РФ от 07.03.1995 № 235 «О порядке
передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной
собственности в государственную собственность субъектов РФ и в муниципальную
собственность», Решения Городской Думы от 12.02.1998 № 262 «Об утверждении Положения о
порядке приема-передачи в муниципальную собственность города Таганрога ведомственного
жилищного фонда, объектов жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и
социально-культурного назначения, находящихся в ведении предприятий немуниципальной
формы собственности» и учитывая, что указанные в приложении объекты подлежат передаче в
муниципальную собственность, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень объектов жилищного фонда и инженерной инфраструктуры ОАО
«Автоколонна № 1423», передаваемых в муниципальную собственность города Таганрога
(приложение).

2. Поручить Администрации города (Федянин Н.Д.) совместно с ОАО «Автоколонна №

1423» (Юдрин А.Е.) оформить документы по передаче в муниципальную собственность
города Таганрога объектов, указанных в приложении.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

городского самоуправления Лакаева Ю.В.

Глава городского самоуправления                        Н. Федянин

Председатель Городской Думы               Ю. Стефанов

Рассылка:
- Администрация города;
- КУИ;
- ОАО «а/к 1423»

Приложение
к Решению Городской Думы

от 31.03.2005 № 39

Перечень

объектов жилищного фонда и инженерной инфраструктуры
ОАО «Автоколонна № 1423», передаваемых в муниципальную собственность города Таганрога.

№
п/п

Идентифика
ционный
код
предприятия
в ОКПО
(включая
КЧ)

Коды признаков Полное наименование
предприятия.

Юридический адрес предприятия,
местонахождения

имущества

Укрупненная
специализация,

номенклатура продукции
оборонного производства

Остаточная
балансовая
стоимость
основных фондов
на 01.01.2005 (в
тыс. руб.)

Среднеспи
сочная
численнос
ть
персонала
за 2004

  Министе-
рства

(ведомства)
в ОКОГУ

Территории в
ОКАТО

Отрасли н/х в
ОКОНХ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 03093485 13172 60437000000 51121 Открытое акционерное

общество
«Автоколонна №1423»

347916,
г. Таганрог,

ул. Ломоносова, 65

     имущество:

1.     жилой дом общей
площадью 3221 кв. м, в
том числе нежилое
помещение площадью
82,3 кв.м

347916,
г. Таганрог,

ул. Театральная, 30

жилое 1115,5

2.     жилой дом общей
площадью 6065 кв. м, в
том числе нежилые
помещения общей
площадью 225,1 кв.м

347939,
г. Таганрог,

ул. Чехова, 331

жилое 960,9

3.     Сети электрические
наружные
протяженностью 370 м. к
жилому дому

347939,
г. Таганрог,

ул. Чехова, 331

электроснабжение 0

4.      Сети электрические
наружные
протяженностью 420 м к
жилому дому

347916,
г. Таганрог,

ул. Театральная, 30

электроснабжение 0

5.     Сети тепловые
протяженностью 70 п. м к
жилому дому

347916,
г. Таганрог,

ул. Театральная, 30

теплоснабжение 0

6.     Сети тепловые
протяженностью 130 п. м
к жилому дому

347939,
г. Таганрог,

ул. Чехова, 331

теплоснабжение 0

7.     Сети канализационные
наружные
протяженностью 76 п. м.
к жилому дому

347916,
г. Таганрог,

ул. Театральная, 30

водоотведение 0

8     Сети канализационные
наружные
протяженностью 140 п. м.
к жилому дому

347939,
г. Таганрог,

ул. Чехова, 331

водоотведение 0

Управляющая делами Городской Думы                                                                                                  Т. Бурмистрова